REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM LEZHE

Nr. ¢ £ Prot Lezhé, mé 17.01.2024

Lénda: Njoftim mbi mbledhjen e keshillit te giykates per vlerésimin profesional t&

kandidates se kuaifikuar.

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

Adresa: Godina “Poli i Drejtésisé”,
Rr. “Ana Komnena”
Tirané

NEg zbatim te nenit 9, té¢ Vendimit nr.622, daté 10.12.2020, “Pér lévizjen paralele dhe pranimin né&
shérbimin civil gjyqésor”, né pérfundim t& verifikimit paraprak t& kandidatéve pér pérmbushjen e
kushteve té& lévizjes paralele dhe kérkesave té veganta t€ pércaktuara né shpalljen pér konkurrim
nr.114 Prot, daté 26.12.2023, ju njoftojmé se;

1 (nje) pozicion — “Specialist/e Marrédhénieve me Publikun, Median dhe me Jasht&”,
kategoria Ekzekutive, klasa IV 2.

Ka aplikuar njé kandidate e cila kualifikohet pér t& vazhduar fazén e dyté té konkurimit;
- Znj.Vitore Mhilli
Vlerésimi profesional i kandidates se kualifikuar do te realizohet me dt.19.01 .2024, ora 14.00 prane

Gjykatés sé¢ Shkallés sé Paré t¢ Juridiksionit t& Pérgjithshém Lezhé.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

KANCELARE




